est terminata in ista carta; et receperunt inde xv solidatas, infra denarios et ammonam. Guilielmus presbyter Tornellus et Nicecius, suus frater, vendiderunt similiter totam suam partem et fratrum suorum, quam habebant in jam dicta Valle Longa; et receperunt inde v solidos de denariis ottonensibus. Stephanus de Massilia, filius Arlulfi senescalci, similiter vendidit totam suam partem et fratrum suorum, quam habebant in jam dicta Valle Longa; et recepit inde quinque solidos de ottonensibus. Et Guilielmus Theodosiae et Nicecius, suus consanguineus, fecerunt fidem, in tali tenore, quia, si sui fratres de Stephano non se tenent in isto mercato de ista terra, aut non volunt reddere istos v solidos, ipse Guilielmus Theodosiae et Nicecius reddant ipsos v solidos sancto Victori; et, si ita non fecerint, licentiam dederunt Bertranno monacho, ut disvadient eos infra treugam et foras treugam, aut ipse Bertrannus monachus, aut aliquis homo pro sancto Victore. Marinus, gener de Agarno, de Sancto Juliano, vendidit vi sextairatas de terra in valle Saneti Juliani, que consonant cum ipso alode de Pontio Borrello; et recepit xvii denarios. Et ipse Agarnus unam sextairatam vendidit in ipso alode, et habuit inde xii denarios. Et in ipso alode Oddo, frater \*Agarni, et filii ejus vendiderunt aliam sextairatam; et receperunt xvi denarios.

Bertrannus monachus firmavit. Domidia et duo sui filii Pontius et Porcelletus firmaverunt. Pontius Bonus Homo et filius suus Pontius firmavit. Isnardus et sui fratres firmaverunt. Isnardus et Adalardus firmaverunt. Wilielmus Tornellus et Nicecius, frater ejus, firmaverunt. Adalulfus et sui filii, de Massiliense, firmaverunt. Stephanus, filius Arlulfi, et sui fratres Bertrannus et Isnardus firmaverunt. Pontius Borrellus, de Sancto Tirso, et sua mater et sui fratres firmaverunt. Adalbertus de Sancto Tirso et sua mulier firmaverunt. Odo de Sancto Marcelllo et sui filii firmaverunt.

Durandus de Sancto Tirso et soror sua et Aicardus, suus consanguineus, vendiderunt sancto Victori tres sextairatas de terra, in supra-dicta valle de Sancto Juliano; et receperunt inde quatuor solidatas infra denarios et ammonam. Et terminatur ipsa terra, ab oriente, terra sancti Victoris, et, a septentrione, similiter; a meridie, terra sui con-

sanguinei, filii Andree. Durandus et soror ejus vendiderunt et firmaverunt; Aicardus, eorum consanguineus, similiter. Pontius Zabaterius, Costantius pellicarius, Bonus Filius cellararius firmaverunt.

Anno incarnationis Domini millesimo quinquagesimo VII, indictione VII.